書式№Ｂ－７１

２０   年   月   日

定期契約駐車場解約申込書

株式会社幕張テクノガーデン 御中

企業コード    －   （  棟  階）

企 業 名

責任者氏名              ㊞

TEL(   ）    －    【内線   】

FAX：(   ）     －

下記のとおり定期契約駐車場の解約を申し込みます。

記

  区          分 解約台数  解 約駐車 位置 （駐車場 №）                解約後台数

地上駐車場

屋 根 有 り 駐 車 場    台  台

２ 段 式 駐 車 場

（２台１セット）
ｾｯﾄ

(   台)

 ｾｯﾄ
(   台)

一部屋根有り駐車場  台  台

屋 根 無 し 駐 車 場    台  台

地下駐車場

平 面 駐 車 場      台  台

２ 段 式 駐 車 場

（２台１セット）
ｾｯﾄ

(   台)

 ｾｯﾄ
(   台)

合       計      台 解 約 日  ２０  年    月    日

駐車場利用契約の解約に伴う敷金等の振込口座について次の通り指定します。

銀 行 名           銀行      支店 振込額

及 び

振込日

口座番号 普通・当座 № ２０   年   月   日

口座名義

○駐車場利用契約書第２条第２項により、解約日は解約申し込みのあった日より１ヵ月後以降

になります。

○駐車場利用契約書第３条第３項により、解約月の駐車料金は全部頂きます。

※ご提供いただいた個人情報は、当該申請書の受付とそれに付随する目的にのみ利用いたします。

ＭＴＧ使用欄

担当・承認 連  絡

株式会社幕張テクノガーデン

千葉市美浜区中瀬一丁目３番地Ｂ棟１階

TEL:０４３－２９６－８１２１

FAX:０４３－２９６－８１２２

営 業 部 駐車場管理室